Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF

Telefone: 61- 2103-2250

www.ifb.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA OS PROGRAMAS DE

PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – AUXÍLIO INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO - 2° SEMESTRE/2017

EDITAL Nº 29/GAMA/IFB, DE 24 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 296, de 12 de Fevereiro de 2016, publicada no

Diário Oficial da União em 15 de Fevereiro de 2016, torna público o Resultado dos

Recursos Interpostos para o Programa Auxílio Integrado ao Ensino Médio,

conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

MATRÍCULA RECURSO

162022600001 INDEFERIDO

171022600016 INDEFERIDO

141024190018 INDEFERIDO

171022600026 INDEFERIDO

171022600028 INDEFERIDO

141024190016 DEFERIDO

171022600023 DEFERIDO

(Original Assinado)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

http://www.ifb.edu.br/